
LICEUL TEORETIC ADRIAN PAUNESCU BARCA

I.D.: 44073648

Data publicarii	27.09.19	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 164,43 RON - 164,43 RON

Descriere: Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2) DESCRIERE: Nr. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantit. PU(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 - D DANKE DILUANT 0.9L BUC 1,000 8,4034 8,40 1,60 2 - SPACLU MANER PLASTIC 3"/75MM BUC 1,000 6,3025 6,30 1,20 3 - CE 98520210 MANUSI LATEX L BUC 2,000 5,4622 10,92 2,07 4 - LACAT GRI 63 BUC 1,000 10,9244 10,92 2,07 5 - BEC CU LED 15W E27 BUC 3,000 10,5042 31,51 5,99 6 - ROBINET STATIV TEAVA LUNGA BUC 1,000 21,8487 21,85 4,15 7 - CUIE BETON 3.8X50 (200 buc/cut) CUTIE 0,975 10,0840 9,83 1,87 8 - BALAMA SUDABILA 16 BUC 2,000 2,9412 5,88 1,12 9 - COLTAR METALIC L40X40X20X2 BUC 12,000 0,8403 10,08 1,92 10 - COLTAR METALIC L40X40X25X2 BUC 28,000 0,8403 23,53 4,47 11 - SURUB PT GIPS CARTON 3.5X25. MIB 1,000 25,2101 25,21 4,79 mai putin
